建协绿〔2017〕6 号

关于召开中国建筑业协会绿色建造与施工分会
第二次会员代表大会及互联网+绿色施工创新

技术经验交流会的通知

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），

有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的建筑业

企业，中国建筑业协会绿色建造与施工分会第一届理事会理事、

第二次会员代表大会代表及理事候选人：

根据《中国建筑业协会绿色建造与施工分会工作办法》有关

规定，第一届理事会任期已届满。经中国建筑业协会批准，我会

定于2017年12月初在深圳市召开中国建筑业协会绿色建造与施

工分会第二次会员代表大会及互联网+绿色施工创新技术经验交

流会（同期召开二届一次理事会）。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）第二次会员代表大会的主要内容

1、听取中国建筑业协会领导讲话；

 1

2、有关领导宣读换届批复；

3、审议中国建筑业协会绿色建造与施工分会第一届理事会

工作报告；

4、审议中国建筑业协会绿色建造与施工分会工作办法；

5、选举产生中国建筑业协会绿色建造与施工分会第二届理

事会理事及新一届理事会领导机构成员；

6、参加互联网+绿色施工创新技术经验交流会。

（二）经验交流

1、南宁市轨道交通 4号线 01 标人文•科技•绿色施工；

2、东兴国门口岸项目绿色施工彰显中国建造；

3、科技创新，引领绿色建造，集约智慧，铸就中国建筑品

牌——深圳华星光电项目绿色施工创新集成；

4、艺展天地中心（A408-1099）绿色施工打造深圳新印象；

5、施工企业 BIM 应用落地分享；

6、基于数字化互联网 BIM 技术展望；

7、观摩工程。

二、参会人员

各地区建筑业协会和有关行业建设协会负责人，第一届理事

会理事、第二次会员代表大会代表及理事候选人；建筑业企业主

管节能减排、绿色施工负责人。

三、会议时间和地点

1、会议时间：2017 年 12 月 2 日至 12 月 3 日（12 月 1 日上

午 10:00-22:00 报到，请在会员代表大会报到专区报到。12 月 2

 2

日上午 9：00 召开会员代表大会，会员代表大会结束后召开互联

网+绿色施工创新技术经验交流会）；

2、会议地点：深圳市维纳斯皇家酒店（深圳沙井麒麟店）

（酒店地址：深圳市沙井镇沙井街道沙井路 118 号，宾馆总机：

0755-27218888 ）。

四、其他

1、会务费 1300 元/人（请在报到时缴纳现金。含会议费、

资料费、观摩交通费、餐费），住宿统一安排，费用自理；

2、参会人员请于 2017 年 11 月 23 日前将报名回执表（附件

word 版）发送至分会邮箱 greenccia@163.com；

3、参会代表如需填开增值税普通发票完整开票信息，开票

时请提供贵单位开票代码。例如：开票代码、5NZK7N，如不能提

供开票代码，开票时只填写开票单位和税号两项。

五、联系方式

联系人：赵静  毕杰  常琦

电  话：（010）88083127  88084280  88082550

传  真：（010）88082487

邮  箱：greenccia@163.com

附件：报名回执表

中国建筑业协会绿色建造与施工分会

2017 年 11 月 1 日

 3

附件：

报名回执表

姓名  性别  职务

单位名称  传真

联系地址  邮编

联系电话  手机

住宿要求 单间 400 元/间 含单早（）合住 400 元/间 含双早（）

会议代表

报名分类

（请在□内打勾）

1.本会第一届理事会理事 □

2.本会第二届会员代表 □

3.本会第二届理事会理事候选人 □

4.各行业建筑业（建设）协会，国资委管理的建筑业企

业负责人 □

5.其他 □

备注
如理事本人不能出席会议，请在备注栏中注明委派哪位

同志代为出席。           委派           代为出席

注：请将报名回执表（word 版）于 2017 年 11 月 23 日前发至

greenccia@163.com，不要发 PDF 版或扫描件。

 4